
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Communicatieplan gemeente Ridderkerk 
(156568) 

Datum vergadering: 
23 april 2015 

Kenmerk 
156833 

Commissie Samen leven 16 april 2015  Openbaar 

BBVnummer: 156568 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders ; 

gehoord het advies van de commissie Samen leven d.d. 16 april 2015 om het besluit op dit moment te 

beperken tot ‘het verbeteren van de website naar een toptakensite en het toegankelijk maken op 

diverse platforms’ en de overige besluiten voor te leggen aan de raad voor zijn vergadering van 21 

mei 2015.   

 

BESLUIT: 

dat het college voor dit doel mag overgaan tot besteding van het reeds in de begroting 2015 hiervoor 

gereserveerde bedrag van € 20.000,-. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 23 april 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


